Sciatis quod reddidimus P. duci Britannic et comiti Richemund' honorem

Richemund' cum pertinentiis, qui ex.«titit in mauu vestra. Et ideo vobis

mandamus quod do predicto honore et dc omnibus terris et tenementis

ad eundem honorem pertinentibus, tam in dominicis quam serviciis et

aliis, eidem duci plenam saisinam habere facialis. Teste rege apud

Nantes, xxi die Mail, anno regni nostri xiiij°.

Pro IValtero de Lanrfeton\—Dominus rex concessit Walter© de

Langeton' quod quamdiu fuerit cum eo in servicio suo in jwirtibus trans-

marinis per precoptum suum, non curret usura in debito quod debeat

Judeis. Et mandafiim est justii-iariis ad custodiam .Tudeorum assignatis

quod sic fieri et iurotulari faciant. Teste rege ut sujira.

Consimiles literas habpt Willelmus de Crcpping'.

Pro Gileherto dc Tmsci/.—Eodem modo scribitur ei.'*dem pro Gile-

berto de Lascy.

J*rn Xirhnlao dc Verdun.—Dominus rex concessit Nicholao de Verdun

quod de centum solidis quos reddere dcbuit ad Scaccarium domini regis

ad duos tcrminos per niiinim pm jilegiagio Thome de Erdiuton', respec-

tum habcat (^uamdiu idem Nicholnus fuerit cum domino rege in servicio

suo in partibus transmarinis per pivceptum suum, et quod non occasione-

tur eo quod terminos suos non observavit. Ita taraen quod ex quo

redierit dc partibus predietis, predictos centum solidos rcddat de anno in

annum ad oosdom terminos, donee omnino quietus fuerit de predicto

plegiagio. Et mandntum e.«t baronibus de Scaccario quod sic fieri et

iurotulari faciant. Teste rege apud Nantes, xxij die MrH.

Pro comite liritatmic.—Rex Cicestrensi cpiscopo, canccllario suo, el

S. de Segrave snlutem. Sciatis quo<i re<ldidimus dilecto et lideli nostro
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1230.
[m. 8.] P. duel Britannie comiti Richemund', bonorem Richemund' cum perti-

nentiis, et mandavimus dilecto et fideli nostro R. comiti Cestrie et

Lincoln', in cujus manu predictus honor exstitit, quod de omnibus terris

et tenementis que ad predictum honorem pertinent, tam in dominicis

quam in serviciis et aliis, predicto duci plenam faciat habere saisinam.

Yolentes etiam quod idem dux de omnibus aliis terris suis in Anglia ple-

nam similiter habeat saisinam, tam in dominicis quam in serviciis ; vobis

mandamus quod de omnibus terris predictis eidem duci plenam saisinam

habere facialis, sicut supradictum est. Teste rege apud Nantes, ut supra,

anno xiiij'.

Pro Rogero de Bosco.— B.ex baronibus suis de Scaccario salutem.